
SỞ Y TẾ HÀ TĨNH 

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT 

 

Số: 238 /QĐ-KSBT                       

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Hà Tĩnh, ngày  26  tháng 9  năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn  

tham dự vòng 2, kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023 của Trung tâm Kiểm 

soát bệnh tật Hà Tĩnh. 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT HÀ TĨNH 

 

 Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 06/2020/TT-BNV 

ngày 02/12/2021 của Bộ Nội vụ ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển 

công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức 

danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, 

thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên 

chức. 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 10/2015/TTLT-BYT-BNV ngày 27 tháng 5 

năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Y tế, Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định mã số, tiêu 

chuẩn chức danh nghề nghiệp bác sĩ, bác sĩ y học dự phòng, y sĩ; Thông tư 

03/2022/TT-BYT ngày 26/4/2022 của Bộ Y tế sửa đổi bổ sung một số qui định về 

tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành y tế; 

Căn cứ Quyết định số 1307/QĐ-UBND ngày 08/6/2023 của UBND tỉnh về 

việc phê duyệt chỉ tiêu, cơ cấu  tuyển dụng viên chức năm 2023 (đợt 1); Văn 

bản số 2138 /SYT-TCCB ngày 15/6/2023 của Sở Y tế Hà Tĩnh về tuyển dụng viên 

chức Y tế năm 2023; Kế hoạch số: 412/KH-KSBT ngày 20/7/2023 của Trung tâm 

Kiểm soát bệnh tật về việc tuyển dụng viên chức năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND 

tỉnh ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, 

viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý 

doanh nghiệp nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn nhà nước thuộc 

UBND tỉnh; Quyết định số 2180/QĐ-SYT ngày 15/11/2018 của Sở Y tế về việc quy 

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Hà Tĩnh; 

Xét đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức tại Tờ trình số 549/TTr-

HĐTD ngày 25/9/2023 về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự 

vòng 2, kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Hà 

Tĩnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự 

vòng 2, kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Hà 

Tĩnh, gồm 03 thí sinh (Chi tiết tại Phụ lục kèm theo). 



Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 của Trung tâm 

Kiểm soát bệnh tật Hà Tĩnh có trách nhiệm thông báo cho các thí sinh đã nộp hồ 

sơ dự tuyển biết, đồng thời thực hiện hiện việc niêm yết công khai danh sách nói 

trên theo đúng qui định của pháp luật; Tổ chức thực hiện quy trình xét tuyển viên 

chức đảm bảo đúng quy định.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính, Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 

2023 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Hà Tĩnh và các thí sinh có tên tại Điều 1 

căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận:                          
- Như điều 3; 

- Sở Y tế; (để b/c);                                                                                            

- Lãnh đạo đơn vị; (để biết); 

- Ban Giám sát kỳ tuyển dụng; 

- Lưu: VT, TCHC.  

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Chí Thanh 

 

 

 
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SỞ Y TẾ HÀ TĨNH 

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 

DANH SÁCH THÍ SINH  ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM DỰ VÒNG 2  

KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2023 CỦA TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT HÀ TĨNH  

( Kèm theo Quyết định  số 238 /QĐ - KSBT ngày 26/9/2023 của Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Hà Tĩnh) 

 

TT Họ và tên 
Ngày tháng 

năm sinh 
Địa chỉ 

Trình độ 

chuyên môn 

Kỹ năng sử dụng 

ngoại ngữ 

Kỹ năng sử 

dụng tin học 

Vị trí dự 

tuyển 
Đối 

tượng ưu 

tiên 

Ghi chú 

1 Đặng Lê Na 25/8/1999 

Phường Thạch 

Linh, TP Hà 

Tĩnh, tỉnh Hà 

Tĩnh 

Bác sỹ 

YHDP 
 Tiếng anh bậc 3/6 

Ứng dụng 

CNTT cơ 

bản 

Bác sĩ 

YHDP 

( Hạng III) 

Không 

 

2 
Phạm Văn 

Quốc 
12/11/1997 

Xã Lưu Vĩnh 

Sơn, huyện 

Thạch Hà, tỉnh 

Hà Tĩnh 

Bác sỹ 

YHDP 

Tiếng Anh 

TOEFLITP 

Ứng dụng 

CNTT cơ 

bản 

Bác sĩ 

YHDP 

( Hạng III) 

Không 

 

3 
Đào Nguyễn 

Hiền Thương 
05/10/1996 

Xã Cẩm Thành, 

huyện Cẩm 

Xuyên, tỉnh Hà 

Tĩnh 

Bác sỹ 

YHDP 
Tiếng Anh B1 

Ứng dụng 

CNTT cơ 

bản 

Bác sĩ 

YHDP 

( Hạng III) 

Không 

 

Danh sách này có 03 người 

 

 


		thanhnc.cdc@hatinh.gov.vn
	2023-09-27T16:52:07+0700


		thanhnc.cdc@hatinh.gov.vn
	2023-09-27T16:52:29+0700


		thanhnc.cdc@hatinh.gov.vn
	2023-09-27T16:53:00+0700




